X X. Si quis autem in quibuftunque cau-
fis civilibus , vel criminalibus & Definitorio Ca-
pituli Provincialis , vel Congregationis interme-
diz nulliter . aut cim injuftitid notorid judica-
tus , vel fpoliatus fuerit, ad remediaque juris
(abfolutis praediGtis Definitoriis ) recurrere vo-
lueric 3 tunc per fe, vel per ejus Procuratorems
etiamfl abfens fuerit , coram Definitorio Capi-
tuli privati, de pradiGa nullitate vel injufti-
tid notoiid , proceflus , vel fententiez , nec non
reftitutionem in integrum dicere , conqueri , &
poftulare legitimé poffic & valeat 3 Verba nam.
que noftrarum Conftitutionum 3. p. ¢. 10. §. 3.
ibi : Non tamen poterunt fententias, vel deter-
minationes Capituli ,. vel Congregationis Pro.
vincialis mutare , vel alterare , in cafibus {po-
lii » vel nullitatis , aut injuftitiee notoriz locum
non habent ; neque eos comprchendunt, & ita
intelligendum effe declaramus Capitulum verd
privatum etiam cum facultate defuper neceflaria
& opportuni, qua vigore prafentium fidtuto-
rum atque declarationum ei perperud concedi-
tur , & concefla declaratur, quoad przdiGtam
nullitatem , vel injufticiam nororiam-, ac etiam
quoad fpoliati reftitutionem ufque ad fententiam
definitivam, prout juris fuerit, procedere omni-
no teneatur , quod eunam in (mili eventu P,
Przfidentem & Judices caufarum facere pofle
declaramus : Magiftri propterea & preefentati, fe-
mel a Provincid acceptati , gradibus Magifterii,
vel Praefentature fen aliquo ex eorum privilegiis
nullo modo poflint {ufpendi , vel privari , aut
fufpenfi, vel privati declarari, nifi propter cafus
dumtaxat pro eorum privatione vel fufpenfione
in Conftitutionibus expreflos , & per [entenciam
4 Definitorio Capituli faltem privari, juris ordi-
ne fervato proferendam ; Er {i contrarium fuper
his fieri 5 vel attentari conrigerit , totum fic irri.
tum & inane iplo fa&o , & ablque alid declara-
tione : Prafan infuper. Magiftri a Provincid ac-
cepati 5 quoad habilitatem ad officum Provin-
cialatus , ablque eo quod Conventuum Priores
aliquando extiterint , confirmantes & innovan-
tes declarationem Reverendiffimi Valvalorii Pree-
decefloris noftri, eo quod omnes acu legerint

& docuerine , privilegio Regentium: gaudeant & |

potiantur,
XXI. Vicarii Priores 5 qui loco Priorum, vel
Vicariorum Titularium ; cum voto ,

vel anté, |
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contra eos procedendum efle declaramus eodem
mode & formi prafcripts in Confiitutionibus
3. 7. 6. 13, §. 17. & in Decreto fub m, 24, infra
POﬁIo; irritum 5 ac inane ipfo fadto, & abfque
alia declaratione decernentes, quidquid fecls he-
ri, vel attentari contigerit; Innovantes praterea;
& ampliantes Decrerum Reverendiffimi Lanfra-
conii pro eidem Provincid Quitenfi emanatum,
preecipimus omnibus & fingulis Prioribus , &
Vicarns Prioribus in Capitulo Provinciali , fei
alias eletis » vel provifis fub peenis privationis
pradictorum officiorum , ac inhabilitatis ad illa
& alia in pofterum per quinquennium obrinenda,
ut in Conventibus , Doérinis , vel Pradiis, pro
quibus funt ele&i , vel provifi ad prefcriptum
Conttitutionum 3. 2. ¢. 13. §. 9. omnind refidere
teneantur ; Paterque Provincialis , feu Rector Pro-
vincie , vel alius quicunque Superior fub peend
privationis utrinfque vocis per quinquennium ip-
{o fa&to incurrenda eifdem , velalicui eorum nul-
lo modo refidentiam impediant , fed cos ad ita
relidendum cum effeftu refpe@ive compellant :
Et cuim Priores, feu Vicarii Priores ad Capitu-
lum Provinciale ire debent , predi@us Provincia-
lis, feu Re&or Provincie fub eidem peend pri-
vationis de Vicariis 5 qui Conventibus interim
preefint , excepto unico cafu in Conftitutionibus
expreflo 3. p. ¢. z0. §. i.nullo modo provideant,
fed conformiter ad difpofitionem ejufdem cap. 20.
fi preedi&ti Conventus Suppriorem non habuerint ,
Vicarii eligantur 5 Nec fub cidem peend privatio-
nis , auttoritatem , & gubernium intefimarium
Supprioris 5 vel in ejus deficientid predittas ele-
étiones valeant impedire, vel fecis fuper his quo-
vis modo audeant attentare.